Отдел образования администрации г. Котовска

Тамбовской области

ПРИКАЗ

11.10.2019                                         г. Котовск                                           №470

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

физической культуре среди обучающихся общеобразовательных учреждений

города Котовска в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18.11.2013 №1252 «Об утверждении Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом отдела

образования администрации города от 26.08.2019 №391 «О подготовке и

проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории города Котовска в 2019-2020 учебном году», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году (Приложение

№1).

2. Утвердить рейтинг победителей школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2019-2020  учебном году

(Приложение №2).

3. Утвердить рейтинг призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году

(Приложение №3).

Начальник

отдела образования                                                                           Е.В. Шмырева

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНЫ

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №470

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по физической культуре в 2019-2020 учебном году

МБОУ «СОШ»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 классы (юноши)

1 Михалкин Иван Вадимович 9В Ясиновская Наталья Васильевна 34 85 1 победитель

2 Игнатов Трофим Юрьевич 9В Ясиновская Наталья Васильевна 33 83 2 призер

3 Корчагин Александр Николаевич 9Е Уланова Екатерина Игоревна 28 70 3-4 призер

4 Пронкин Дмитрий

Константинович

9Е Уланова Екатерина Игоревна 28 70 3-4 призер

5 Авилкин Максим Олегович 9Б Ясиновская Наталья Васильевна 19 48 5 участник

6 Авилкин Никита Олегович 9Б Ясиновская Наталья Васильевна 17 43 6 участник

7 Третьяков Антон Александрович 9Б Ясиновская Наталья Васильевна 13 33 7 участник

8 Колосей Никита Юрьевич 9З Ясиновская Наталья Васильевна 8 20 8 участник

9 Прохорский Никита Викторович 9З Ясиновская Наталья Васильевна 6 15 9 участник

10 Росляков Дмитрий Алексеевич 9Б Ясиновская Наталья Васильевна 4 10 10 участник

11 Коченков Кирилл

Александрович

9Б Ясиновская Наталья Васильевна 0 0 11 участник

9 классы (девушки)

1 Карпухина Мария Сергеевна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 35 88 1 победитель

2 Новикова Елизавета Михайловна 9В Ясиновская Наталья Васильевна 34 85 2 призер

3 Андреева Янина Владимировна 9В Ясиновская Наталья Васильевна 33 83 3-5 призер

4 Мешкова Анна Раиндиевна 9В Ясиновская Наталья Васильевна 33 83 3-5 призер

5 Садилкина Анна Артёмовна 9З Ясиновская Наталья Васильевна 33 83 3-5 призёр

6 Мещерякова Елизавета

Ильинична

9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 32 80 6-7 призёр

7 Шатилова Мария Сергеевна 9Е Уланова Екатерина Игоревна 32 80 6-7 призёр

8 Сергеева Анастасия Сергеевна 9Д Ясиновская Наталья Васильевна 31 78 8 призёр

9 Орлова Екатерина Максимовна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 20 50 9 призер

10 Соколова Анастасия Дмитриевна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 18 45 10 участник

11 Глинкина Мария Александровна 9В Ясиновская Наталья Васильевна 14 35 11 участник

12 Анциферова Александра

Романовна

9Е Уланова Екатерина Игоревна 12 30 12-13 участник

13 Климова Валерия Олеговна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 12 30 12-13 участник

14 Трунилина Ангелина Артуровна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 8 20 14 участник

15 Макарова Наталья Олеговна 9Г Бенгардт Дмитрий Николаевич 7 18 15 участник

16 Кириллова Анастасия Сергеевна 9А Ясиновская Наталья Васильевна 5 13 16-17 участник

17 Коновалова Анна Алексеевна 9Б Ясиновская Наталья Васильевна 5 13 16-17 участник

18 Якунина Елизавета Дмитриевна 9Е Уланова Екатерина Игоревна 4 10 18 участник

19 Афремова Елизавета Романовна 9В Ясиновская Наталья Васильевна 0 0 19-21 участник

20 Лукянчикова Анастасия

Викторовна

9Е Уланова Екатерина Игоревна 0 0 19-21 участник

21 Прохоровская Олеся Сергеевна 9Е Уланова Екатерина Игоревна 0 0 19-21 участник

10-11 классы (юноши)

1 Лащинкин Дмитрий

Александрович

11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 90 1 победитель

2 Пахомов Владислав

Станиславович

10А Ефимов Денис Дмитриевич 26 87 2 призер

3 Латыпов Руслан Айратович 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 25 83 3-4 призер

4 Лычко Данил Алексеевич 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 25 83 3-4 призер

5 Комбаров Кирилл Андреевич 10А Ефимов Денис Дмитриевич 24 80 5 участник

6 Артамонов Анатолий 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 18 60 6 участник

Константинович

7 Улыбышев Иван Андреевич 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 15 50 7 участник

8 Филатов Евгений Михайлович 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 13 43 8 участник

9 Волков Антон Алексеевич 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 11 37 9 участник

10 Симонов Евгений Романович 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 10 8 10 участник

11 Прокудин Александр

Вячеславович

10А Ефимов Денис Дмитриевич 0 0 11 участник

10-11 классы (девушки)

1 Сорочук Яна Олеговна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 28 93 1 победитель

2 Гайкова Елизавета  Николаевна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 90 2-3 призер

3 Чернышова Ксения Сергеевна  11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 27 90 2-3 призер

4 Черкасова Елизавета

Владимировна

11А Бенгардт Дмитрий Николаевич 25 83 4 призер

5 Ширяева Ксения Алексеевна 10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 24 80 5 участник

6 Правдивцева Алина Валерьевна 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 20 67 6 участник

7 Ватаманюк Виктория

Виореловна

10Б Бенгардт Дмитрий Николаевич 17 57 7 участник

8 Гриднева Алиса Николаевна 10А Ефимов Денис Дмитриевич 15 50 8 участник

9 Илясова Виктория Игоревна 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 13 43 9 участник

10 Гарькавая Анастасия

Дмитриевна

11Б Ефимов Денис Дмитриевич 10 33 10-11 участник

11 Морозова Вероника Алексеевна 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 10 33 10-11 участник

МБОУ «СОШ №3 с УИОП»

№

п/п

Ф.И.О. участника Класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

кол-

во

балло

в

% место статус

9 класс (юноши)

1 Ярцев Артём Борисович 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 27 68 1 победитель

2 Терехов Владислав

Александрович

9А Веретенников Денис

Александрович

26 65 2 призер

3 Мамедов Тахир Агиль оглы 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 23 58 3 призер

4 Рыбин Даниил Олегович 9А Веретенников Денис

Александрович

20 50 4 участник

5 Ладин Вадим Дмитриевич 9А Веретенников Денис

Александрович

16 40 5 участник

6 Головлев Захар Алексеевич 9Г Просина Надежда

Александровна

15 38 6 участник

7 Поляков Леонид Романович 9А Веретенников Денис

Александрович

11 28 7 участник

8 Телепин Никита Анатолиевич 9В Зиновьев Артем Сергеевич 6 15 8 участник

9 класс (девушки)

1 Кобзева Дарья Сергеевна 9Д Просина Надежда

Александровна

28 70 1 победитель

2 Плешакова Татьяна Артёмовна 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 27 68 2 призер

3 Самохвалова Ксения Антоновна  9Е Зиновьев Артем Сергеевич 23 58 3 призер

4 Кичина Ксения Анатольевна 9А Веретенников Денис

Александрович

20 50 4-5 участник

5 Митрофанова Мария Сергеевна 9А Веретенников Денис

Александрович

20 50 4-5 участник

6 Ерохина Аделина Александровна 9А Веретенников Денис

Александрович

16 40 6 участник

7 Авдеева Дина Александровна 9Г Просина Надежда

Александровна

15 38 7 участник

10-11 класс (юноши)

1 Красильников Артём Андреевич 11А Веретенников Денис

Александрович

28 93 1-2 победитель

2 Мамедов Камал Русланович 11А Веретенников Денис

Александрович

28 93 1-2 победитель

3
Шишкин Никита Андреевич

11Б Веретенников Денис

Александрович

27 90 3 призёр

4 Максимов Владимир

Владимирович

11А Веретенников Денис

Александрович

26 87 4-5 призёр

5 Негуляев Максим Дмитриевич 11Б Веретенников Денис

Александрович

26 87 4-5 призёр

6 Бушуев Семён Дмитриевич 11Б Веретенников Денис

Александрович

25 83 6 призёр

7 Зобнин Даниил Дмитриевич 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 23 77 7 призёр

8 Маркин Евгений Сергеевич 10А Просина Надежда

Александровна

21 70 8-9 призёр

9 Попов Игорь Александрович 11Б Веретенников Денис

Александрович

21 70 8-9 призёр

10 Искеев Максим Дмитриевич 11Б Веретенников Денис

Александрович

19 63 10-11 призёр

11 Магомедов Камиль Нурулаевич 10В Просина Надежда

Александровна

19 63 10-11 призёр

12 Исаков Егор Сергеевич 10А Зиновьев Артем Сергеевич 13 43 12-13 призёр

13 Сидоренко Александр

Алексеевич

11А Веретенников Денис

Александрович

13 43 12-13 призёр

14 Литвинов Всеволод Алексеевич 10А Просина Надежда

Александровна

10 33 14-18 участник

15 Глаголов Александр Назарович 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 10 33 14-18 участник

16 Чулючкин Егор Сергеевич 10А Просина Надежда

Александровна

10 33 14-18 участник

17 Порфирьев Даниил

Александрович

10В Просина Надежда

Александровна

10 33 14-18 участник

18 Ульянов Леонид Витальевич 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 10 33 14-18 участник

19 Солдатов Артём Ильич 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 9 30 19-21 участник

20 Мосолитин Кирилл

Владимирович

10В Просина Надежда

Александровна

9 30 19-21 участник

21 Османов Эмиль Логманоглы 10В Просина Надежда

Александровна

9 30 19-21 участник

22 Орлов Богдан Владимирович 10В Просина Надежда 8 27 22-26 участник

Александровна

23 Ходяков Егор Олегович 10А Просина Надежда

Александровна

8 27 22-26 участник

24 Дрожжин Николай

Александрович

10Б Зиновьев Артем Сергеевич 8 27 22-26 участник

25 Баранов Павел Павлович 11А Веретенников Денис

Александрович

8 27 22-26 участник

26 Миронов Александр Дмитриевич 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 8 27 22-26 участник

27 Быков Данил Павлович 10А Просина Надежда

Александровна

7 23 27 участник

28 Буданцев Данил Павлович 11Б Веретенников Денис

Александрович

6 20 28 участник

10-11  класс (девушки)

1 Скребнева Алина Алексеевна 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 29 97 1 победитель

2 Прохорская Анна Юрьевна 11Б Веретенников Денис

Александрович

27 90 2 призёр

3 Филимонова Кристина

Николаевна

10А Просина Надежда

Александровна

26 87 3 призёр

4 Ярцева Виктория Сергеевна 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 24 77 4 участник

5 Кудобкина Анастасия Олеговна 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 20 67 5-7 участник

6 Зяблова Елена Дмитриевна 11А Веретенников Денис

Александрович

20 67 5-7 участник

7 Бражникова Валерия

Геннадьевна

11А Веретенников Денис

Александрович

20 67 5-7 участник

8 Мещерякова Лилия Максимовна 10А Зиновьев Артем Сергеевич 19 63 8 участник

Приложение №2

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №470

Рейтинг победителей

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2019-2020 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Михалкин Иван Вадимович МБОУ «СОШ» 9В Ясиновская Наталья

Васильевна

34

2 Ярцев Артём Борисович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 27

3 Карпухина Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Г Бенгардт Дмитрий

Николаевич

35

4 Кобзева Дарья Сергеевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Д Просина Надежда

Александровна

28

5 Красильников Артём

Андреевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис

Александрович

28

6 Мамедов Камал Русланович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис

Александрович

28

7 Лащинкин Дмитрий

Александрович

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий

Николаевич

27

8 Скребнева Алина

Алексеевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 29

9 Сорочук Яна Олеговна МБОУ «СОШ» 10Б Бенгардт Дмитрий

Николаевич

28

Приложение №3

УТВЕРЖДЕН

приказом отдела образования

администрации города

от 11.10.2019 №470

Рейтинг призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по физической культуре в 2019-2020 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. участника образовательное учреждение класс Ф.И.О. учителя, подготовившего

участника

результат

1 Игнатов Трофим Юрьевич МБОУ «СОШ» 9В Ясиновская Наталья

Васильевна

33

2 Корчагин Александр

Николаевич

МБОУ «СОШ» 9Е Уланова Екатерина

Игоревна

28

3 Пронкин Дмитрий

Константинович

МБОУ «СОШ» 9Е Уланова Екатерина

Игоревна

28

4 Терехов Владислав

Александрович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9А Веретенников Денис

Александрович

26

5 Мамедов Тахир Агиль оглы МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 23

6 Новикова Елизавета

Михайловна

МБОУ «СОШ» 9В Ясиновская Наталья

Васильевна

34

7 Андреева Янина

Владимировна

МБОУ «СОШ» 9В Ясиновская Наталья

Васильевна

33

8 Мешкова Анна Раиндиевна МБОУ «СОШ» 9В Ясиновская Наталья

Васильевна

33

9 Садилкина Анна Артёмовна МБОУ «СОШ» 9З Ясиновская Наталья

Васильевна

33

10 Мещерякова Елизавета

Ильинична

МБОУ «СОШ» 9Г Бенгардт Дмитрий

Николаевич

32

11 Шатилова Мария Сергеевна МБОУ «СОШ» 9Е Уланова Екатерина

Игоревна

32

12 Сергеева Анастасия

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 9Д Ясиновская Наталья

Васильевна

31

13 Плешакова Татьяна

Артёмовна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 27

14 Самохвалова Ксения

Антоновна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 9Е Зиновьев Артем Сергеевич 23

15 Орлова Екатерина

Максимовна

МБОУ «СОШ» 9Г Бенгардт Дмитрий

Николаевич

20

16
Шишкин Никита Андреевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

27

17 Максимов Владимир

Владимирович

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис

Александрович

26

18 Негуляев Максим

Дмитриевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

26

19 Пахомов Владислав

Станиславович

МБОУ «СОШ» 10А Ефимов Денис Дмитриевич 26

20 Бушуев Семён Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

25

21 Латыпов Руслан Айратович МБОУ «СОШ» 10Б Бенгардт Дмитрий

Николаевич

25

22 Лычко Данил Алексеевич МБОУ «СОШ» 11Б Ефимов Денис Дмитриевич 25

23 Зобнин Даниил Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10Б Зиновьев Артем Сергеевич 23

24 Маркин Евгений Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Просина Надежда

Александровна

21

25 Попов Игорь Александрович МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

21

26 Искеев Максим Дмитриевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

19

27 Магомедов Камиль

Нурулаевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10В Просина Надежда

Александровна

19

28 Исаков Егор Сергеевич МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Зиновьев Артем Сергеевич 13

29 Сидоренко Александр

Алексеевич

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11А Веретенников Денис

Александрович

13

30 Гайкова Елизавета

Николаевна

МБОУ «СОШ» 10Б Бенгардт Дмитрий

Николаевич

27

31 Прохорская Анна Юрьевна МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 11Б Веретенников Денис

Александрович

27

32 Чернышова Ксения

Сергеевна

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий

Николаевич

27

33 Филимонова Кристина

Николаевна

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» 10А Просина Надежда

Александровна

26

34 Черкасова Елизавета

Владимировна

МБОУ «СОШ» 11А Бенгардт Дмитрий

Николаевич

25